

VI Obornicka Wystawa Tradycyjnych Stołów Wielkanocnych



W sobotę 5 kwietnia 2014 roku już po raz szósty w Obornickim Ośrodku Kultury odbyła się Obornicka Wystawa Tradycyjnych Stołów Wielkanocnych zorganizowana przez Społeczne Stowarzyszenie Wiejskie Okolice ze środków Gminy Oborniki Śląskie oraz Powiatu Trzebnickiego. Partnerami wystawy, jak co roku była Szkoła Podstawowa w Osolinie, Pani Krystyna Maśkiewicz, Obornicki Ośrodek Kultury oraz Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania Kraina Wzgórz Trzebnickich. Podczas tegorocznej edycji imprezy wystawionych zostało szesnaście tradycyjnych stołów wielkanocnych przygotowanych przez przedstawicieli Sołectw, Stowarzyszeń, Kół Gospodyń Wiejskiej oraz innych podmiotów z terenu Gminy Oborniki Śląskie, Prusice, Wisznia Mała, Zawonia oraz Żmigród. Dodatkową atrakcją podczas obornickiego wydarzenia były występy zespołów ludowych: Malwy z Kuraszkowa oraz Mokosz z Kątów Wrocławskich

Podczas wystawy Komisja Konkursowa w składzie: Robert Adach, Krystyna Maśkiewicz, Aneta Czerkas, Katarzyna Jarczewska oceniła wszystkie stoły, biorąc

pod uwagę: nawiązanie do tradycji, wygląd stołu i smak potraw. Po podliczeniu wszystkich przyznanych punktów zwyciężył stół z Gminy Prusice przygotowany przez Panią Renatę Cybulską - Kaczałko z mężem, drugie miejsce zajął stół Zespołu Malwy z Kuraszkowa, a trzecie: Szkoły Podstawowej z Osolina. Specjalne wyróżnienie otrzymało Koło Gospodyń Wiejskich z Kałowic - Gmina Zawonia. Warto wspomnieć, iż Gmina Oborniki Śląskie była reprezentowana przez najliczniejszą grupę wystawców: Koło Łowieckie Krzyżówka, Szkoła Podstawowa w Osolinie, Klub Seniora z Obornik Śląskich, Zespół Śpiewaczy Malwy z Kuraszkowa oraz stowarzyszenia z terenu Sołectw: Kowale, Osola, Osolin, Siemianice, Raków, Rościszewice, Morzęcin Mały, Morzęcin Wielki.

Wszystkim wystawcom gratulujemy przepięknych kompozycji świątecznych oraz pysznych potraw wielkanocnych, w przygotowanie których włożono zapewne "całe serce" i bardzo wiele pracy i pieniędzy.

Podczas Wystawy Tradycyjnych Stołów Wielkanocnych Komisja Konkursowa oceniła również trzynaście palm wielkanocnych zgłoszonych do konkursu ogłoszonego przez Lokalną Grupę Działania. Najpiękniejszą palmę już po raz drugi wykonały Panie z Koła Gospodyń Wiejskich z Wiszni Małej, drugie miejsce zajęła Szkoła Podstawowa z Osolina, a trzecie miejsce: Stowarzyszenie Koniczyna z Morzęcina Małego. Nagrody w konkursie na najpiękniejszą palmę wielkanocną ufundowało Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania Kraina Wzgórz Trzebnickich ze środków z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013.

Tegoroczną edycję Wystawy można zaliczyć do bardzo udanych - kto był ten widział, a kto nie dotarł do Obornik Śląskich niech żałuje!

Zapraszamy do Obornik Śląskich na VII Wystawę Stołów Wielkanocnych już za rok!!!

09-04-2014

- [Udostępnij](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)

[Wszystkie aktualności](#)